



My Best Book ApS

Skejby Nordlandsvej 311, 1.
8200 Aarhus N
CVR-nr. 36088966

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.06.2024

Rune Thyboe Vejersø
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

My Best Book ApS
Skejby Nordlandsvej 311, 1.
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 36088966
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Henrik Højgaard Jensen, formand
Esben Mols Kabell
Christian Nicholas Rosenkrantz Stadil

Direktion

Rune Thyboe Vejersø, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Kundeansvarlig partner : Mads Fauerskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udgive specialtrykte og personligt tilpassede børnebøger samt dermed tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 1.239 t.kr. mod et underskud på 3.786 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Tidligere investeringer i licenssamarbejde samt nye markeder åbnet i tidligere år har leveret som forventet.

Ledelsen forventer et yderligere forbedret resultat i 2024.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		13.642.215	11.774.373
Personaleomkostninger	1	(12.171.805)	(14.292.190)
Af- og nedskrivninger	2	(316.565)	(483.560)
Driftsresultat		1.153.845	(3.001.377)
Andre finansielle indtægter		207.543	54.775
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(67.746)
Andre finansielle omkostninger		(122.365)	(460.547)
Resultat før skat		1.239.023	(3.474.895)
Skat af årets resultat	3	0	(310.922)
Årets resultat		1.239.023	(3.785.817)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.239.023	(3.785.817)
Resultatdisponering		1.239.023	(3.785.817)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill		6.992	10.492
Immaterielle aktiver	4	6.992	10.492
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		173.859	902.397
Indretning af lejede lokaler		4.820	27.077
Materielle aktiver	5	178.679	929.474
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Deposita		306.492	306.492
Finansielle aktiver	6	306.492	306.492
Anlægsaktiver		492.163	1.246.458
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.705.591	2.951.789
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		335.643	115.297
Tilgodehavende skat		514.000	566.000
Periodeafgrænsningsposter		126.378	148.289
Tilgodehavender		4.681.612	3.781.375
Likvide beholdninger		15.599.723	13.226.996
Omsætningsaktiver		20.281.335	17.008.371
Aktiver		20.773.498	18.254.829

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		370.446	370.446
Overført overskud eller underskud		10.790.057	9.551.034
Egenkapital		11.160.503	9.921.480
Modtagne forudbetalinger fra kunder		134.017	105.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.473.479	6.665.758
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.260	6.260
Anden gæld	7	1.999.239	1.556.331
Kortfristede gældsforpligtelser		9.612.995	8.333.349
Gældsforpligtelser		9.612.995	8.333.349
Passiver		20.773.498	18.254.829
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualaktiver	9		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	370.446	9.551.034	9.921.480
Årets resultat	0	1.239.023	1.239.023
Egenkapital ultimo	370.446	10.790.057	11.160.503

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	10.761.824	13.289.776
Pensioner	1.216.775	714.985
Andre omkostninger til social sikring	193.206	287.429
	12.171.805	14.292.190
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	22	29

2 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	3.500	3.504
Afskrivninger på materielle aktiver	313.065	480.056
	316.565	483.560

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	0	316.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(5.078)
	0	310.922

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	35.000
Kostpris ultimo	35.000
Af- og nedskrivninger primo	(24.508)
Årets afskrivninger	(3.500)
Af- og nedskrivninger ultimo	(28.008)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.992

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.161.431	66.469
Tilgange	36.000	0
Afgange	(1.030.430)	0
Kostpris ultimo	1.167.001	66.469
Af- og nedskrivninger primo	(1.259.034)	(39.392)
Årets afskrivninger	(290.808)	(22.257)
Tilbageførsel ved afgang	556.700	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(993.142)	(61.649)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	173.859	4.820

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	67.746	306.492
Kostpris ultimo	67.746	306.492
Nedskrivninger primo	(67.746)	0
Nedskrivninger ultimo	(67.746)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	306.492

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
My Best Book Inc.	USA	Inc.	100,00

7 Anden gæld (kortfristet)

	2023 kr.	2022 kr.
Moms og afgifter	1.175.694	973.984
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	475.234	198.704
Feriepengeforpligtelser	268.359	380.157
Anden gæld i øvrigt	79.952	3.486
	1.999.239	1.556.331

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	4.835.439	447.516

9 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudte skatteaktiv bestående af midlertidige forskelle på afskrivninger af anlægsaktiver samt et skattemæssigt underskud til fremførsel svarende til en skatteværdi på 0,8 mio.kr.
